СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от  20 апреля 2017 № 130 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности
на 2017  год»

В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:
Внести в решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от  20 апреля 2017 № 130 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности  на 2017  год» следующие изменения:
Перечень Объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2017 году дополнить пунктом 7 следующего содержания
«п 7»  Линия электропередач , расположенная по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Раевский, жилой микрорайон 19, протяженностью  7408 м.

Глава сельского поселения                                   М.А.Тимасов

с.Раевский
20 июля 2017г.
№  146